Belediye Başkanlığından Belediye Meclisimize havale edilmesi neticesinde;

Belediye Başkanlığımızca çalıştırılacak olan İlçemiz Mezbahanesinde yapılacak 
küçükbaş ve büyükbaş hayvan kesim ücretlerinin belirlenmesi gerektiğinden, Belediye 
Mezbahanesinde kesimi yapılacak büyükbaş hayvanlar için 1.500,00 TL (Binbeşyüz Türk Lirası) 
olarak belirlenmesine, bu ücretin Belediye Gelirleri Ücret Tarifesinde de güncellenmesine, ayrıca 
İlçemizde faaliyet gösteren kasaplar ile Belediye Başkanlığımız arasında protokol yapılmasına, 
protokol yapmaya ve imzalamaya Belediye Başkanımız Sayın Doğan ONURLU'ya yetki